
        

Sportovní minikemp 
příměstský tábor pro děti, které chtějí zažít týden sportovních aktivit 

Termín:   10. - 14. 7. 2017 

Čas:    8:30 - 15:30 hodin  

Místo:    Sportovní hala v Uherském Brodě a další sportoviště  

Hl. trenérka:   Petra Balijová, tel. 776 139 021 

Cena:    1.200,- Kč 

Platba:   do 15. 6. 2017 hotově v kanceláři TJ Spartak nebo převodem 

Bankovní spojení: KB Uh. Brod  Číslo účtu:  30138721/0100   

Var. symbol:  Rodné číslo účastníka  (do zprávy pro příjemce MINIKEMP) 

TJ Spartak Uh. Brod a ZŠ Na Výsluní Uh. Brod a ZŠ Mariánské náměstí Uh. Brod pořádají sportovní 
minikemp, který je určen pro chlapce a dívky narozené v roce 2007 a mladší. Pohybové aktivity 
budou probíhat ve sportovní hale, na atletickém stadiónu, v plaveckém bazéně a v přírodě. Od 9:45 
do 10:00 přestávka na svačinu, kterou si děti přinesou z domu. Od 11:45 do 12:30 je zajištěn společný 
oběd v restauraci Sokolovna. Hlavní náplní bude všeobecná pohybová průprava, tzn. atletické a 
gymnastické dovednosti, míčové hry (basketbal, volejbal, fotbal), pohybové hry, aktivity v přírodě a 
koupání. Vše je určeno pro děti mladšího školního věku s cílem rozvíjet jejich základní pohybové 
dovednosti.  Cena zahrnuje pronájem haly, oběd, vstupné na koupaliště, ceny a odměnu trenérům.  
Závaznou přihlášku podepsanou od rodičů odevzdejte v kanceláři TJ Spartak nebo zašlete emailem na 
adresu petrabalijova@gmail.com    

----------------------------------------------------------------------------------------------------------  

ZÁVAZNÁ PŘÍHLÁŠKA NA SPORTOVNÍ MINIKEMP 10. – 14. 7. 2017 

Jméno a příjmení účastníka: ….………………………………………………………………………………………….. 

Adresa trvalého bydliště: ………………………………………………………………………………………………….. 

Datum narození: ……………………………………………………Rodné číslo:….……………………………..……. 

Jméno a příjmení rodiče: ……………………….……………………………………..…………………………………… 

Telefon rodiče:….……………….………………..………………………………………….…………………………………. 

Souhlasím s přihláškou – podpis rodiče: ……………………………………………………………………………..
   

mailto:petrabalijova@gmail.com

